平成 25 年 10 月 25 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 多 田   斎

(コード番号 ８６９２)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電話番号 ０３－３６６６－９３７８)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月26日に公表した業績予想を修正いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期連結業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

  営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 21,800 1,400 1,400 1,000 39.28

今回発表予想（Ｂ） 26,100 2,000 2,100 1,300 51.07

増減額（Ｂ－Ａ） 4,300 600 700 300 －

増減率（％） 19.7 42.9 50.0 30.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期） 18,049 1,106 1,205 891 35.04

２．修正の理由

平成 26 年３月期の連結業績予想につきましては、ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）関連業務の拡

大や株式市況の回復により業務量が増加したこと等から、営業収益、営業利益、経常利益、当期純利

益ともに前回予想を上回る見込みとなりましたので、上方修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上